expedida en Guacari, quien en su calidad de Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMIILA

debidamente facultado y avalado por el Consejo Directivo para la suscripción de Contratos según lo dispuesto 

:

El valor del contrato, es por la suma de 2.930.000$    

DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA MIL PESOS MDA

1.- Señalamiento de la causal que se invoca: 

en la Ley 715 de 2001 y su Decreto Reglamentario 4791 de diciembre de 2008 y de conformidad con la Resolucion

No. 522 (Marzo 1 de 2022), por medio de la cual se derogan las resoluciones 6891 de 2018 y 2634 de 2019“ Guía